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     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

  BASHKIA KAMËZ 
 

Nr.____Prot.                                                                                        Kamëz më ___.___.2020 

 

FORMULAR I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Për: Operatori ekonomik ” EVEREST”shpk,  me adresë : Tirane , Kamez,  Fabrika ne Rrugen 

Nacionale, Prane Nyjes se Betonit 

* * * 

Procedura e prokurimit: “E HAPUR” 

Numri i references së procedurës/lotit: REF-68086-08-07-2020 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Ndërtim rruga “Nik Ndreka” 

Fondi limit : 21.587.242 (njëzet e një milion e pesëqind e tetëdhjetë e shtatë mijë e dyqind e 

dyzet e dy )lekë pa tvsh. 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 70(shtatëdhjetë) ditë pune, nga data e 

lidhjes së kontratës. 

Publikime të mëparshme(nëse zbatohet):Buletini i NjoftimevePublike [___.___.2020] ____] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurën e prokurimit te zhvilluar me 15.09.2020 

Këta ofertues: 

1.   “EVEREST”shpk                                                                            J78311921L 

Emri i plotë i shoqërisë                                  numri i NIPT-it    

Është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 20,936,506 lekë pa tvsh, dhe 25,123,807 lekë me 

tvsh. 

2. “ BOSHNJAKU  B” shpk                                                                   K72627402H 
Emri i plotë i shoqërisë                                  numri i NIPT-it  

Është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 18,999,828 lekë pa tvsh, dhe 22,799,794 lekë me 

tvsh. 

 

Operatore  te   skualifikuar 

1. “ BOSHNJAKU  B” shpk                                                                   K72627402H 
Emri i plotë i shoqërisë                                      numri i NIPT-it  

  Për arsyet e mëposhtme: 

 Operatori Ekonomik nuk e ka paraqitur te plote shlyerjen e detyrimeve vendore per gjithe 

vitin 2019 konkretisht: 

- Per Bashkine Cerrik detyrimi eshte deri 13.06.2019 

- Per Bashkine Maliq ka detyrime nga KLSH 

- Per Bashkine Rrogozhine deri me date 13.06.2019 

- Per Bashkine Durres deri me date 13.06.2019 
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- Per Bashkine Mallakaster deri me date 22.07.2019 

- Per Bashkine Mallakaster deri me date 22.07.2019 

 Operatori nuk ploteson numrin mesatar te punonjsve per periudhen janar-korrik 2020, ne 

DST eshte kerkuar 75, operatori ekonomik e ka 56. 

 Mjeti me targe AA 433 BZ i ka mbaruar afati i vlefshmerise se polices se sigurimit icily 

eshte deri ne shkurt 2020. 

 Mjeti me targe FR 0051 C I ka mbaruar afati e certifikates se kontrollit Teknik dhe polica 

e sigurimit. 

 Operatori ekonomik ka paraqitgur 3 kamion me kapacitet 3.5-5 ton nga 4 te kerkuar 

 Operatori ekonomik ka paraqitur 1 kamion nga 5 te kerkuar me kapacitet 12-17 ton. 

 Operatori ekonomik ka paraqitur 1 kamion nga 4 te kerkuar me kapacitet 1.5-2 ton. 

 Ne eskavatorin me goma JCB Ford mungon dokumentacioni (leje qarkullimi, polices 

sigurimi, certificate e kontrollit teknik). 

 Ne eskavatorin me goma me kontraten e shitjes Rep.4603 dhe Kol. 3908 mungon 

dokumentacioni (leje qarkullimi, polices sigurimi, certificate e kontrollit teknik). 

 Per mjetin skrep me goma me fature 498, date 12.12.2014 mungon dokumentacioni i 

kerkuar  (leje qarkullimi, polices sigurimi, certificate e kontrollit teknik) 

 Per mjetin eskavator me goma FAI me shites Ramazan Tatani mungon dokumentacioni i 

kerkuar (leje qarkullimi, polices sigurimi, certificate e kontrollit teknik). 

 Nuk ka paraqitur licensen me kodin III.2.B 

 

  Duke iu referuar procedures së lartpërmendur, informojmë  se Operatori ekonomik 

”EVEREST”shpk,  me adresë : Tirane , Kamez,  Fabrika ne Rrugen Nacionale, Prane Nyjes se Betonit, 

se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 20,936,506 lekë pa tvsh, dhe 25,123,807 

lekë me tvsh, se është identifikuar si oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Kamëz (Drejtorisë Juridike), sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në Rregullat e Prokurimit Publik, brënda 5 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi dhe jo me vone se 60 ditë për lidhjen e kontratës, duke sjellë 

dhe dokumentet e paraqitura në sistem (origjinale ose fotokopje të noterizuara).  

 

*** 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, procedura do 

te anullohet për mosplotësim të numrit minimal të konkurentëve në bazë të ligjit për prokurimet 

publike Nr.9643 datë 20.11.2006, të ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në date 28.09.2020 

Ankesa: ka ose jo____JO__________ 

 

 

Nëpunësi i Autorizuar 

Hasan BARA 

 

___________________________ 

ZV.KRYETAR /DREJTOR KABINETI 
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